ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 1 3 . 0 7 . 2 0 2 1 № 3 2 9 4 - П З С

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О приостановлении
действия положений отдельных
законов Свердловской области
о наделении органов местного
самоуправления муниципальных
образований, расположенных
на территории Свердловской
области, государственными
полномочиями Российской
Федерации и государственными
полномочиями Свердловской
области» (проект № ПЗ-2544)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О приостановлении действия
положений отдельных законов Свердловской области о наделении органов
местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на
территории Свердловской области, государственными полномочиями Рос-
сийской Федерации и государственными полномочиями Свердловской об-
ласти» (проект № ПЗ-2544).

2. Направить Закон Свердловской области «О приостановлении дейст-
вия положений отдельных законов Свердловской области о наделении орга-
нов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных
на территории Свердловской области, государственными полномочиями Рос-
сийской Федерации и государственными полномочиями Свердловской об-
ласти» Губернатору Свердловской области для подписания и обнародования.